
SI-Odder 

Bestyrelsesmøde torsdag 25.01.2024 kl. 19 hos Mette 

Til stede: Mette Tobiassen (MT), Anne Wiese (AW), Helle Rochat (HR), Lene Sørensen (LS), 

Hanne Bisgaard Rasmussen (HBR), Jette Brinch (JB). Anne Juhl (AJ) -fra kl.19 til 19.30 

Fraværende: Susanne Thomsen Jensen (STJ) 

Referat: 

AJ overrækker SI-Odders præsidentkæde og banner til MT, som nu er præsident for SI-Odder. 

Denne lidt uhøjtidelige overdragelse, fordi ordinært medlemsmøde i januar -hvor dette burde være 

foregået,-  blev aflyst på grund af vintervejr. Årshjulet er ikke klart synligt på hjemmesiden. AJ vil 

ordne dette.  

 

AW orienterer om regnskabet. AW gennemgår regnskabet fra 2023, som skal revideres og 

fremlægges på medlemsmøde i februar. Da vi har udemøde i februar, besluttes det i invitationen til 

mødet at meddele, at det dette år først bliver fremlagt til medlemsmødet i marts. Endelig 

godkendelse bliver til generalforsamling 2024. Der var enkelte uklarheder, som vil blive rettet. 

 

Susanne orienterer om kontakt til kommunen. Dette punkt springes over, da der er afbud fra STJ. 

 

Vi gennemgår klubreglementet og fordeler opgaverne, så alle kan være med. Under gennemgangen 

afklares flere spørgsmål. Alle finder deres arbejdsbeskrivelser. Klubreglement og vedtægter 

gennemses inden generalforsamling med henblik på eventuelle smårettelser. 

 

Vi ser på forårsplanen og sætter foredragsholdere på, så MT kan sende planen ud til alle i klubben 

og til hjemmesiden via webmaster. MT vil sætte en tydelig oversigt over forårets programmer på 

hjemmesiden. Efterårets program indsættes, når det er klar. 

 

Eventuelt. Problem: Under Blue Hour (inden medlemsmøde til hyggelig small-talk) afholder nogle 

mindre udvalgsmøder. Disse henvises til lokaler ved siden af, så man ikke får fornemmelse af at 

forstyrre. Dette meddeles i invitation til næste hjemmemøde i Spektrum.  

Forslag til overvejelse og diskussion: at invitere tidligere medlemmer af SI-Odder med til julemøde 

-som ny tradition. 

 

Referat: Jette Brinch, Odder 25.01.24 

 



 

 

 

 

 


